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Naujuoju „Grigeo“ vadovu išrinktas Tomas Jozonis 

AB „Grigeo“ valdyba penktadienį eiti generalinio direktoriaus pareigas paskyrė ilgametį medžio 

plaušo plokščių, kartono bei higieninio popieriaus gamybos įmonių grupės darbuotoją Tomą 

Jozonį. 

Bendrovė praneša, kad iki šiol AB „Grigeo“ prezidento pareigas ėjęs Gintautas Pangonis kryptingai 

stiprins strateginį grupės valdymą – eis AB „Grigeo“ valdybos pirmininko pareigas, veiks visose 

AB „Grigeo“ įmonių grupės bendrovių valdybose. 

Anot AB „Grigeo“ valdybos pirmininko Gintauto Pangonio, naujo bendrovės vadovo paskyrimas padės 

didesnį dėmesį skirti kasdieniams verslo procesams ir leis efektyviau atliepti besikeičiančius rinkos 

poreikius. 

„Džiaugiuosi, kad kasdienis rūpestis mūsų darbuotojais, partneriais ir klientais pereina į čia užaugusio, 

puikiai mūsų verslo procesus išmanančio patyrusio vadovo rankas. Tai leis bendrovės valdymui suteikti 

daugiau lankstumo, veržlumo ir ambicijos. Su naujomis Tomo atsakomybėmis turime progą dar labiau 

pastiprinti savo pozicijas, o pastaruosius metus rinką drebinančius iššūkius aktyviau versti unikaliomis 

galimybėmis“, - teigia G. Pangonis. 

Verslo magistro laipsnį turintis T. Jozonis įmonių grupėje dirba nuo 2013 m., yra bendrovės ir kitų 

grupės įmonių valdybos narys. Karjerą pradėjęs AB „Grigeo“ bendrovėje pirkimo vadybininko 

pozicijoje, pastaruosius aštuonerius metus T. Jozonis užėmė įvairias vadovaujančias pozicijas AB 

„Grigeo“ įmonių grupėje, o nuo 2019 m. ėjo bendrovės popieriaus verslo generalinio direktoriaus 

pareigas. 

„Deleguotas akcininkų ir susitelkusios darbuotojų komandos pasitikėjimas įpareigoja mus toliau brėžti 

sėkmingą bendrovės augimo trajektoriją. Nuosekliai stiprinsime investicijas į modernias gamybos 

technologijas, tvarius verslo plėtros sprendimus ir produkcijos kokybę“, - sako T. Jozonis. 

Vieną didžiausių popieriaus ir medienos pramonės įmonių grupių Baltijos šalyse sudaro bendrovės 

AB „Grigeo“, UAB „Grigeo Packaging“, UAB „Grigeo Baltwood“, AB „Grigeo Klaipėda“, AT „Mena 

Pak“, UAB „Grigeo Recycling“, SIA „Grigeo Recycling“ bei UAB „Grigeo investicijų valdymas“. 

Įmonių grupėje dirba apie 850 darbuotojų. 2022 m. AB „Grigeo“ įmonių grupės metinė apyvarta siekė 

203,2 mln. eurų – 40 mln. eurų daugiau, nei 2021 m. Įmonių grupės EBITDA (pelnas, neišskaičiavus 

mokesčių, palūkanų ir nusidėvėjimo) siekė 21,4 mln. eurų ir buvo 9,7 proc. mažesnis, nei 2021 m. (23.7 

mln. eurų). 2022 m. AB „Grigeo“ įmonių grupės grynasis pelnas siekė 10, 6 mln. eurų ir, palyginti su 

2021 m., mažėjo 14,5 proc. 

AB „Grigeo“ akcijos yra įtrauktos į AB Nasdaq Vilniaus oficialųjį prekybos sąrašą. 


